subscrevem, nos autos da AÇÃO DE COBRANÇA DE SEGURO DPVAT, que lhe promove JOAO BARBOSA DA 
SILVA, em trâmite perante este Douto Juízo, vem respeitosamente, à presença de V. Exa., requerer a juntada do 
Comprovante de Pagamento da liquidação, no valor de R$ 4.276,16 (QUATRO MIL E DUZENTOS E SETENTA E 
SEIS REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS)

Desta forma, requer a remessa imediata ao juízo a quo, intimando a parte autora para 
ciência do pagamento, nos termos do art. 526, §1º, NCPC.

Por fim, que seja observado exclusivamente o nome do advogado SUELIO 
MOREIRA TORRES, OAB/PB 15477, para efeito de intimações futuras, sob pena de nulidade das mesmas.